

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

DOA.271.54.1.2023

Bydgoszcz, 25.10.2023 r.

Odpowiedzi na pytania

W postępowaniu na dostawę sprzętu i części komputerowych oraz drukarek i skanerów kodów kreskowych wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego, nieużywanego systemu operacyjnego, nie aktywowanego na innym urządzeniu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preinstalowanego systemu operacyjnego.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści monitor o klasie energetycznej F, oraz poboru energii na poziomie 21W ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor o klasie energetycznej F, oraz poboru energii na poziomie 21W.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści komputer w obudowie SFF bez czytnika kart pamięci lub z czytnikiem na USB ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer w obudowie SFF bez czytnika kart pamięci lub z czytnikiem na USB.

Pytanie 7: Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 monitor 27".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 monitor 27".

Wykonano w 2 egz.

1. egz. – elektroniczny

2. egz. – tradycyjny a/a